

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava miestnej komunikácie Pod Kostolom

Objekt: Cesta a kanalizácia

Objednávateľ: Obec Košická Belá

Zhotoviteľ:

Miesto: Košická Belá

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

2	122302201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m3	m3	279,900		
		"Komunikácia" 622*0,45		279,900		
3	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	6,000		
		"križenia prípojok vodovodu" 6*1*1*1		6,000		
4	130901122	Búranie konštrukcií z prostého betónu prekladaného kameňom vo výkopkách	m3	0,125		
		"Výtok kanalizácie cez múr" 0,5*0,5*0,5		0,125		
5	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	142,656		
		"Ryha kanalizácie" 114*1,2 + "rozšírenia pre šachty" 4*1,2*1,2*0,6 + "rozšírenia pre vpusty" 3*1*1*0,8		142,656		
6	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	47,076		
		142,656 * 0,33		47,076		
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	908,733		
		302,911*3		908,733		
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	41,600		
		"ryha kanalizácie" 104*0,4		41,600		
9	5833367800	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 STN EN 13242 + A1	t	83,200		
		41,6 * 2		83,200		
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	33,345		
		"kanalizácia" 114*0,65*0,45		33,345		
11	583310003000	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 12620 + A1	t	60,021		
		33,345 * 1,8		60,021		
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	622,000		
		622 "vozovka"		622,000		

4 Vodorovné konštrukcie

13	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	13,700		
		"pod rúry" 114*0,4*0,2 + "pod šachty a vpusty" 4*1*1,025 + 3*0,8*0,8*0,25		13,700		

5 Komunikácie

14	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 244,000		
----	-----------	--	----	-----------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Pod Kostolom

Objekt: Cesta a kanalizácia

Objednávateľ: Obec Košická Belá

Zhotoviteľ:

Miesto: Košická Belá

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
				1 244,000		
"komunikácia" 622*2						
15	569731111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	49,500		
				49,500		
99*0,5						
16	573191111	Náter filtračný katiónaktívnu emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	622,000		
				622,000		
"vozovka" 622						
17	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	622,000		
18	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	622,000		
19	577164351	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	622,000		

8 Rúrové vedenie

20	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	3,000		
				3,000		
"Príp. od vpustov" 3*1						
21	2861137090	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, L = 5 m	ks	0,600		
22	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	9,000		
23	286110007400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dl. 5 m,	ks	1,800		
24	871366008	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 250	m	105,000		
25	286110007900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 250, dl. 5 m,	ks	21,000		
26	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	6,000		
				6,000		
3*2						
27	2865103240	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	6,000		
28	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	1,000		
29	286510004800	Koleno PVC-U, DN 200x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	1,000		
30	877366032	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 250	ks	3,000		
31	286510014300	Odbočka 45° PVC-U, DN 250/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia,	ks	3,000		
32	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	4,000		
33	286610035400	Šachta kanalizačná revízna TEGRA 600, PP,	ks	4,000		
34	895991143	Osadenie polypropylénovej uličnej vpuste DN 400, vývod DN 150	ks	3,000		
35	4760	FASERFIX POINT STANDARD 40/40, jednodielny odtokový vpust s pozink. poroštom oká 30/30, s plastovým košom na nečistoty	ks	3,000		
400x400x500 mm, art. 4760						
36	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrca	ks	7,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie Pod Kostolom

Objekt: Cesta a kanalizácia

Objednávateľ: Obec Košická Belá

Zhotoviteľ:

Miesto: Košická Belá

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
37	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	7,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou "Vjazdy" 4*4	m	16,000		
				16,000		
39	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou 110-16	m	94,000		
				94,000		
40	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá 110 * 1,01	ks	111,100		
				111,100		

99 Presun hmôt HSV

41	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	913,355		
----	-----------	--	---	---------	--	--

Celkom